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GUARIDA

VENCIMENTO
05/12/2023

COMPETENCIA: NOV/2023

LOCATARIO MEU CODIGO
DIONILSO MATEUS MARCON 112003
434.343.390-00

IMOVEL

R JERONIMO COELHO, 102-CJ 31-PORTO .

ALEGRE/RS
cODIGO 00003719

LOCADOR

IRMAND.ARCANJO SAQ MIGUEL E ALMAS

Aluguéis

Condominios

Seguros

Solugdes
Financeiras

Vendas

& Santander

Local de Pagamento
PAGAVELEM QUALQUE
Beneficiario

GUARIDA IMOVEIS - CNPJ 89398606/0001-30

Data Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento
22/11/2023 00003719.01.11/2023‘N R N 22/11/2023

Espécie (Moeda) Quantidade Valor
REAL

Instrucdes (Todas as |nformacaes deste boleto sio de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE 9 DIAS APOS VENCIMENTO ORIGINAL COM MULTA, JUROSE

170

\encimento

05/12/2023
Agéncia/ Codigo Beneficiario
3735/2690349
Nosso Numero

R AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO

000009766221-6

Valor do Documento
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4.331,70

APARTIR DO 10° DIASOMENTENO ESCRITORIO DE COBRANGA.

|SENCAQ DESPPROCESSAM ENTO-AG 1001 BANCO SANTANDER-RUASETE DE SETEMBRO,1080
DICA DE SEGURANGA: A LINHA DIGITAVEL SEMPRE DEVE INICIAR COM 033

SEG.CONTEUDC PREMIADO+ASSISTENCIA (OPCIONAL}

Pagador: DIONILSO MATEUS MARCON Imov.:3719
R JERONIMO COELHO, 102 - CJ31
90010-240 CENTRO - PORTO ALEGRE-RS

QA ==

(434.343.390-00)




Descritivo de Taxas

PG.ALUGUEL i
IPTU 10/10
PORTARIA/SERVICOS (E LIMPEZA]

CONDOMINIO ' -
DESCONTO ALUGUEL 09/09 (REF REAJUSTE)

AGUA CONDCMINIO
DESP. PROCESSAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO
VALOR DA MULTA
VALOR TOTAL COM MULTA APOS VENCIMENTO

PROX. REAJ: 13/12/2023

GUARIDA SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA © agenciavirtual.guarida.com.br
G U AR'D A CNPJ: 89.398.606/0001-30 @ guarida@guarida.com.br
e Rua Sete de Setembro, 1087 - CEP: 90010-191 © (51)3327-9001

Bairro Centro Histdrico, Parto Alegre - RS
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3.390,07
321,7.5
717.49
253,66

-390,07
3342
5,40

433170 :
433,17

4.764,87




